КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19.03.2014 г.  № 223
           г. Шумиха
О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения культуры «Шумихинская центральная районная библиотека»
В целях приведения устава муниципального казенного учреждения культуры «Шумихинская центральная районная библиотека» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить изменения в устав муниципального казенного учреждения культуры «Шумихинская центральная районная библиотека» согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Полномочия по регистрации устава возложить на директора муниципального казенного учреждения культуры «Шумихинская центральная районная библиотека» Васянович Г. М.

Глава Шумихинского  района                                                                                  А.М.Букреев
Приложение к постановлению

Администрации Шумихинского района

от 19.03.2014 г. № 223

«О внесении изменений в устав

муниципального казенного учреждения культуры

«Шумихинская центральная районная библиотека»

Изменения в устав муниципального казенного учреждения культуры «Шумихинская центральная районная библиотека»

Пункт 5.3. раздела 5 устава изложить в следующей редакции:
«5.3. Руководителем Учреждения является директор, назначаемый и освобождаемый от должности Отделом культуры Администрации Шумихинского района по согласованию с Главой Шумихинского района.».